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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

به خدا مردم ما اشتباه نمی‌کنند!

در مجلس اول حتی مجاهدین خلق نماینده داشتند. حتی نهضت 
آزادی نماینده داشــت اما امروز رســیدیم به اینجا که تا این مقدار 
‏محدود کردیم. نقطه شروع این مسئله اجرای بد نظارت استصوابی 
بوده است، من با نظارت استصوابی مخالف نیستم اما با نحوه ‏اجرای 
آن مخالفت داریم زیرا برای ما مشــکل ایجاد کرده اســت.‏نظارت 
استصوابی بدان معناست که غیر از استعلامات چهارگانه می‌توانند 
‏تحقیقات محلی نیز هیات‌های نظارت داشته باشند. تحقیقات محلی 
باید مستند به احکام قضایی باشد. اگر کسی حکم قضایی ‏مبنی بر 
فساد اخلاقی و مالی داشت، آن را رد کنید اما اینکه صرف گزارشات 

محلی یک نفر را رد کنند قابل استناد نیست.‏
به گزارش اقتصادسرآمد، نماینده تهران گفت: نیازی نیست شورای 
نگهبان انقدر نگران مجلس باشد. هر کسی فساد مالی و اخلاقی ندارد 
و قانون اساسی را قبول دارد، شما رد نکنید. این کار را برعهده مردم 

بگذارید. به خدا مردم ما اشتباه نمی‌کنند.
علی مطهری در نطق میان‌دستور خود ضمن تسلیت ایام فاطمیه، 
با اشاره به شهادت سردار سلیمانی گفت: بنده از ایشان وقت گرفته 
بودم تا ملاقاتی داشــته باشــم اما گفتند که ایران نیســت و هفته 
دیگر دیدار کنید. انشــاالله که کمترین نتیجه خون ایشــان اخراج 
آمریکایی‌ها از منطقه باشد و البته که قصاص خون ایشان در جای 

خود پابرجاست و انجام می‌شود.
نماینده مردم تهران با اشاره به سرگذشت آزادی بیان در جمهوری 
اســامی ایران گفت: امام هنگامی که در پاریــس بودند فرمودند 
در جمهوری اسلامی کمونیســت‌ها هم می‌توانند اظهارنظر کنند 
و فعالیت داشــته باشــند. شــهید مطهری نیز گفتند حتی افراد 
غیراســامی هم مجاز به فعالیت هســتند و می‌توانند نماینده در 

مجلس داشته باشند.
وی ادامه داد: مجلس نمونه‌ای از جایگاه و اقشار مختلف مردم است. 
همه مردم می‌توانند نماینده داشته باشــند و اساساً فلسفه شورای 
نگهبان نیز همین بوده اســت. چون مجلس نمونه کوچکی از مردم 
است بنابراین ممکن است مصوباتی داشته باشد که با شرع انطباق 
نداشته باشد که ما باید آنها را به شــورای نگهبان بدهیم تا بررسی 

کنند.
مطهری ادامه داد: ما نگاهی که در اول انقلاب وجود داشت را نباید 
فراموش کنیم. نگاهی که امروز به مجلس می‌شود با نگاه اولیه بسیار 
متفاوت است. امروز تصمیمات به گونه‌ای شده که انگار می‌خواهیم 

۲۹۰ آیت‌الله وارد مجلس کنیم.
وی ادامه داد: در مجلس اول حتی مجاهدین خلق نماینده داشتند. 
حتی نهضت آزادی نماینده داشت اما امروز رسیدیم به اینجا که تا 
این مقدار محدود کردیم. نقطه شروع این مسئله اجرای بد نظارت 
استصوابی بوده اســت، من با نظارت استصوابی مخالف نیستم اما با 
نحوه اجرای آن مخالفت داریم زیرا برای ما مشکل ایجاد کرده است.

نایب رئیس پیشین مجلس شورای اســامی با بیان اینکه نظارت 
استصوابی بدان معناست که غیر از استعلامات چهارگانه می‌توانند 
تحقیقات محلی نیز هیات‌های نظارت داشته باشند، گفت: تحقیقات 
محلی باید مستند به احکام قضایی باشــد. اگر کسی حکم قضایی 
مبنی بر فساد اخلاقی و مالی داشت، آن را رد کنید اما اینکه صرف 

گزارشات محلی یک نفر را رد کنند قابل استناد نیست.
وی با اشاره به سخنان سخنگوی شورای نگهبان مبنی بر اینکه برای 
رد افراد اساساً نیازی به محکومیت قضایی نیست و ما می‌توانیم به 
همین گزارشات استناد کنیم، گفت: معتقدم این کار درست نیست 
و به طور کلی برای رد کردن یک کاندیدا باید عدم صلاحیت او احراز 
شــود نه اینکه بگویند ما صلاحیت این آدم را احراز نکردیم، چرا یا 
چون فرصت کافی نداشتیم یا اینکه اسناد کافی به دست ما نرسیده 

است. خب گناه این کاندیدا چیست؟
مطهری تاکید کرد: اگر کسی فســاد مالی و اخلاقی نداشته، قانون 
اساسی را هم قبول دارد، شــما فرصت نکردید مستندات را ببینید، 
چرا این فرد را رد کردید؟ این مشکل باید حل شود که متاسفانه هنوز 

اقدامی صورت نگرفته است.
وی افزود: در همین مجلس ما نماینده‌ای داریم که حال نمی‌خواهم 
اسمش را بیاورم اما او در ۱۳ سالگی به جبهه رفت، ۸ سال اسیر بود 
و ۵۰ درصد جانبازی دارد اما به خاطر یک گزارش محلی که رقبایش 
تهیه کردند امروز رد صلاحیت شده اســت. می‌دانید امروز این چه 
اثری در قشــر جامعه انقلابی دارد؟ چه اثــری در مردم آن منطقه 

می‌گذارد؟ باید این مشکلات را حل کنید.
نماینده مردم تهران تاکید کرد: نیازی نیست شورای نگهبان انقدر 
نگران مجلس باشد. هر کسی فســاد مالی و اخلاقی ندارد و قانون 
اساسی را قبول دارد، شما رد نکنید. این کار را برعهده مردم بگذارید. 
به خدا مردم ما اشــتباه نمی‌کنند. مگر مجلس اول مردم اشــتباه 
کردند؟ مجاهدین خلق هــم در آن مجلس بودند اما مجلس خوبی 

تشکیل شد.
وی در ادامه با بیان اینکه ۱۳ بهمن ماه سالروز یکصدمین سال تولد 
شهید مطهری است، گفت: متاســفانه توجهی به این امر نمی‌شود. 
امام هنگامی که ایشان شهید شد، سال اول پیام دادند، سال دوم نیز 
پیام دادند و در سال سوم سخنرانی کردند. برای اینکه شهید مطهری 
را یک راه می‌دانســتند. مقام معظم رهبری نیز فرمودند آثار شهید 

مطهری مبنای فکری جمهوری اسلامی است.
این نماینده مجلس شورای اســامی ادامه داد: من خودم را شاگرد 
اســتاد مطهری می‌دانم. رهبری نیز در اولین سال رهبری‌شان در 
دیدار با ما گفتند اگر آقــای مطهری بود قطعا امــروز رهبر بود اما 
درباره یک چنین کســی در صدمین ســال تولدش نه صدا و سیما 
برنامه می‌گذارد و نه نهادهای دیگر و من درخواســت دارم که این 

کارها انجام شود.

سعیدی: 3 بار صفحه اینستاگرامم قطع 
شده و توییترم را حذف کردند

نماینده مردم مبارکه در مجلس شــورای اسلامی 
در پرسشی انتقادی خطاب به هیات دولت اظهار 
کرد: شــما یارانه معترضان بسته‌های معیشتی را 
قطع می‌کنیــد. آیا مردم حق اعتــراض و گرفتن 
جواب منطقی ندارند؟به گزارش اقتصادســرآمد، 
زهرا ســعیدی مبارکه در جلســه علنی مجلس 
شورای اسلامی در تذکری شفاهی خطاب به هیات 
دولت گفت: متاسفانه دولت اظهار کرده که یارانه 
کسانی که به بسته معیشــتی اعتراض می‌کنند را 
قطع می‌کند. آیا مردم حق اعتراض و جواب منطقی 
ندارند. دولت در این خصوص جواب منطقی بدهد.

نماینده مردم مبارکه در مجلس شــورای اسلامی 
ادامه داد: علی‌رغــم شــعارهای آزادی بیانی که 
در آمریکا ســرداده می‌شــود ارتباط مردمی که 
کوچکترین انتقادات علیه دونالد ترامپ داشــته 
باشد قطع می‌شود. شخص بنده اخیرا سه‌بار صفحه 

اینستاگرامم قطع شده و توییترم را حذف کردند.

 ۲شکایت 23 نماینده مجلس از ظریف
 به قوه قضائیه 

نماینده مــردم کرمان در مجلس از شــکایت ۲۳ 
نماینده مجلس از وزیر امورخارجه به قوه قضائیه 
در راستای استیضاح محمدجواد ظریف خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از مهر، محمدرضا 
پورابراهیمی نماینده مردم کرمان در مجلس اظهار 
داشت: در راستای اســتیضاح وزیر امورخارجه به 
دلیل اظهارات بر خلاف امنیت ملی ایشان، بر اساس 
ماده ۲۳۴ آئین نامه داخلی مجلس ۲۳ نماینده از 
ظریف به قوه قضائیه شکایت کردند.نماینده مردم 
کرمان در مجلس اظهارات وزیر امورخارجه را ناقض 
منافع ملی خواند و گفت: مردم کرمان هنوز لباس 
عزا بر تن دارند و داغدار سید الشهدای خط مقاومت 
هستند، آقای ظریف در این شرایط نباید بر خلاف 
امنیت ملی خواســتار مذاکره با آمریکا شود.وی 
تاکید کرد: این شکایت اولین گام برای استیضاح 

وزیر امور خارجه است.

تنوع سلایق از مولفه‌های ایجاد مشارکت در 
انتخابات است

نماینده اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی تنوع 
سلائق و علایق را از مولفه‌های ایجاد مشارکت در 
انتخابات عنوان کرد و گفت: تجلی انســجام ملی 
در انتخابات این پیام را به خارج ارسال می‌کند که 
مردم چون کوه پشت همدیگر و نظام ایستاده‌اند.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایرنا، محمد رضا 
تابش خاطرنشان کرد: شــورای نگهبان و وزارت 
کشــور، بســتر لازم برای برگزاری انتخابات آزاد، 
ســالم و رقابتی را فراهم کننــد.وی از خطیبان، 
رسانه‌ها و مســئولان فرهنگی خواست مقدمات 
لازم برای حضور پرشور مردم در انتخابات را فراهم 
کنند و تاکید کرد: یکی از مولفه‌های موثر در ایجاد 
مشــارکت حداکثری، تنوع ســایق و علایق در 
انتخابات است که می‌تواند بر شور و رقابت بیافزاید.
این نماینده اصلاح‌طلب مجلس شورای اسلامی به 
شرایط تحریم و تهدیدات خارجی علیه کشور نیز 
اشاره کرد و گفت: انسجام ملی می تواند در انتخابات 
متجلی شود و در موقعیت کنونی کشور برای خارج 
از کشور این پیام را داشته باشــد که مردم مقابل 
ناملایمات و تحریم‌ها مثل کوه پشــت همدیگر و 

نظام ایستاده‌اند.

نظر مساعد شورای نگهبان درباره طرح 
شفافیت مالی کاندیداها

رئیس کمیسیون شــوراها و امور داخلی مجلس 
گفت: با رایزنی که با شورای نگهبان داشته‌ایم نظر 
مساعد اولیه اعضای شورا را ‏برای طرح شفافیت مالی 
کاندیداها را اخذ کرده‌ایم.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از تســنیم، محمد جــواد کولیوند رئیس 
کمیسیون ‏شــوراها و امور داخلی مجلس با اشاره 
به مصوبه مجلس درباره شفافیت مالی کاندیداهای 
انتخابات مجلس، گفت: این مصوبه برای ‏اعلام نظر 
به شورای نگهبان ارسال شده است.وی ادامه داد: با 
رایزنی که با شورای نگهبان داشته‌ایم نظر مساعد 
اولیه اعضای ‏شورا را برای این طرح را اخذ کرده‌ایم 
و فکر نمی‌کنم که مشــکلی در شورای نگهبان در 
زمینه این طرح وجود داشــته باشــد و این ‏طرح 
احتمالا به مجلس بازگردانده نشود.نماینده مردم 
کرج در مجلس درباره اینکه اگر شورای نگهبان به 
این طرح ایراداتی وارد ‏نکند و برای اجرا ابلاغ شود 
آیا در این دوره از انتخابات مجلس قابلیت اجرایی 
شدن دارد یا خیر؟ اظهار داشــت: بخش اعظمی 
از ‏این مصوبه مجلس که نیاز بــه زمانبندی ندارد 
قابلیت اجرا در این دوره از انتخابات مجلس را دارد.‏

واکنش کدخدایی به اظهارات اخیر یک نماینده مجلس
‏»نماینده‌ای در طول چند سال گذشــته شــایعاتی را دامن زده و به اتهام‌زنی خود ادامه می‌دهد! ظاهرا هر صبح آنچه را خواب می‌بیند ‏بی‌محابا منتشر 
می‌کند! نه هیات نظارت رسیدگی می‌کند و نه ظاهرا از قوه قضاییه کاری ساخته است؟ هر بار که از او سند ‏خواسته می‌شود، شنیده‌هایی بی‌اساس را تکرار 
می‌کند!«‏سخنگوی شورای نگهبان گفت: نماینده‌ای در طول چند سال گذشته شایعاتی را دامن زده و به اتهام‌زنی خود ادامه می‌دهد. ظاهرا هر صبح آنچه 
را خواب می‌بیند، بی‌محابا منتشر می‌کند.به گزارش اقتصادسرآمد، عباسعلی کدخدایی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: »نماینده‌ای در طول چند 
سال گذشته شایعاتی را دامن زده و به اتهام‌زنی خود ادامه می‌دهد! ظاهرا هر صبح آنچه را خواب می‌بیند بی‌محابا منتشر می‌کند! نه هیات نظارت رسیدگی 

می‌کند و نه ظاهرا از قوه قضاییه کاری ساخته است؟ هر بار که از او سند خواسته می‌شود، شنیده‌هایی بی‌اساس را تکرار می‌کند!«

گروه مجلس- ترامــپ بالاخره از 
طرح "معامله قرن" خود رونمایی 
کرد؛ طرحی که به معنــای واقعی یک معامله 
-البته پرســود برای صهیونیســت‌ها- است. 
اینکه ترامپ در طرح خود تا توانســته جانب 
رژیم صهیونیســتی را گرفته به هیچ وجه دور 
از انتظار نبود، آنچه که مایه تاسف است حضور 
نمایندگان سه کشور عربی در مراسم ننگین 

رونمایی از این طرح بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، رییس مجلس شورای 
اســامی در نامه‌ای به روســای پارلمان‌های 
کشــورهای اســامی، با اعلام انزجار از اقدام 
رییس‌جمهــور آمریکا در اعــام رونمایی از 
طرح قلابــی معامله قرن، مقابله کشــورهای 
اســامی با این طرح و حل بحران فلسطین با 
حمایت از همه پرسی و استفاده از دیپلماسی 
پارلمانی را خواستار شــد.رئیس کمیته امور 
خارجی کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس بــا تاکید بــر این‌که »طرح 
معامله قرن محکوم به شکست است« گفت: 
امروز روزی است که باید کشورهای اسلامی 
اختلافات را کنار گذاشــته و آگاه باشــند که 
وارد جنگ جدیدی شده‌ایم که آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در سایه اختلافات مسلمانان به 
آن دامن می‌زند.کمــال دهقانی با محکومیت 
طرح معامله قرن گفــت: موضوع معامله قرن 
چیز جدیدی نیست، شاید بسیاری از کشورها 
منتظر بودند تا ببنیید موضوع ترامپ از رونمایی 
از طرح معامله قرن چیســت حال این‌که  این 
موضوع برای جمهوری اسلامی ایران مشخص 
بود ما دیدگاه‌های آمریکا در مورد سرزمین‌های 

اشــغالی را می‌دانیم.رئیــس فراکســیون 
پاســخگوی مجلس هم تاکید کرد که اعراب 
و کشور های خاورمیانه باید بدانند که آمریکا 
صرفا برای تامین منافع خود به دنبال حمایت 
از اسرائیل است.علی بختیار ضمن محکومیت 
طرح معامله قرن بیان کرد: غربی‌ها با دخالت 
در اوضاع و احوال منطقه خاورمیانه و ارائه طرح 
معامله قرن به دنبال برهم زدن شرایط منطقه 
و ظلم مضاعف به ملت فلسطین هستند.وی 
اظهار کرد: آقای نتانیاهــو افتخار می‌کند که 
آقای ترامپ بیشترین منافع را برای اسرائیل 
به ارمغان آورده در حالی که بیشترین منافع 
برای اسرائیل به معنای بیشترین ظلم به مردم 
فلسطین است. اعراب و کشور های خاورمیانه 
باید بدانند که آمریکا صرفا برای تامین منافع 

خود به دنبال حمایت از اسرائیل است.
یک عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس نیز با غیرقابل قبول دانستن 
طرح معامله قرن از ســران کشورهای جهان 
خواســت تا در نشســتی فوق‌العاده از طریق 
سازمان ملل متحد، سازمان جنبش عدم تعهد 
و سازمان کنفرانس اســامی از تنگ‌تر شدن 
محاصره مردم فلسطین و غزه جلوگیری کنند.
ولی‌الله نانواکناری اظهار کــرد: طرح ترامپ 
آشــکارا اقدامی خصمانه، ظالمانه و یکجانبه 
است که درصدد بیشتر کردن فشار بر ساکنان 
مســلمان کرانه باختری، غزه و قدس شریف 
اســت.وی طرح معامله قرن ترامپ را طرحی 
اســتحماری و استعماری دانســت و گفت: با 
بررسی بخش‌های منتشر شــده این طرح و 

تطبیق آن با نقشه فلســطین و غزه به خوبی 
می‌توان تنگ‌تر شدن حلقه محاصره عجیب 
وغریب فلســطینیان را دید.  بــه عقیده بنده 
ترامپ و نتانیاهــو با این طــرح در فکر محو 
ساکنان مسلمان فلســطین از صحنه روزگار 
هستند.نماینده مردم بابلسر در مجلس ادامه 
داد: ترامپ با طرح معامله قرنش ظالمانه بر علیه 
مردم مسلمان فلسطین و غزه اقدام می‌کند  من 
امیدوارم مردم فلسطین با متحدتر و منسجم‌تر 
شدن‌شان، مقاومت بیشتری از خود نشان داده 
و سیلی محکمی به ســران آمریکا و اسراییل 
بزنند.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس از ســران کشورهای اسلامی 
و مســلمانان جهان خواست تا مردم مسلمان 
غزه و فلسطین را بیش از گذشته مورد حمایت 
مادی و معنوی قرار دهند.نانواکناری در عین 
حال شرط موفقیت سران کشورهای مسلمان 
در مقاومت اثربخش علیه اســراییل را پایان 
دادن به جیره‌خواری  و وابستگی‌های سیاسی 
و اقتصادی به آمریکا دانست.وی به دولت‌ها، 
دانشگاه‌ها و اندیشمندان اسلامی نیز هشدار 
داد که اگر در حمایت از مردم فلسطین و غزه 
شتاب نکنند بدون تردید دیر یا زود اسراییل 
دامن آن‌ها را هم به آتش می‌کشــد؛ چرا که 
صهیونیست‌ها در فکر تصاحب سرزمین‌های 
اسلامی از نیل تا فرات هســتند.وی از رییس 
مجلس شورای اســامی و رییس کمیسیون 
امنیت و سیاست خارجی مجلس خواست تا 
قبل از یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی با صدور پیامی فوق‌العاده طرح معامله 

قرن آمریکا را محکوم کنند.

گزارش »اقتصادسرآمد« از واکنش بهارستانی ها به طرح یهودی سازی فلسطین

معامله قرن محکوم به شکست 

بررسی ها نشان می 
دهد در ســال‌های 
گذشــته به دلیل نداشــتن 
صرفــه اقتصادی، برداشــت 
خرما، شاهد رها شدن نخل‌ها 
در برخی از شهرهای جنوبی 
کشور هســتیم اما در صورت 
عرضــه خرما در بــورس کالا 
و رسیدن ســود واقعی تولید 
خرما به کشــاورز، بدون شک 
خــون تــازه‌ای در رگ‌های 
خشکیده این صنعت با ارزش 

کشور، تزریق می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایرنا، عضو کمیســیون عمران مجلس گفت: چنانچه کشاورزان کشور نحوه عرضه 
خرما در بورس را یاد بگیرند ظرف مدت کوتاهی ‏رونق اقتصادی مناطق جنوبی کشور به 
دلیل دارا بودن انواع محصولات مختلف را مشاهده خواهیم کرد، در این حوزه حمایت همه 

‏جانبه وزارت کشاورزی ضروری است. ‏
محمدرضا رضایی کوچی نماینده مردم جهرم در مجلس افزود: باید از منابع غنی موجود 
در بخش کشاورزی بهترین اســتفاده را کرد که از جمله مشکلات بزرگ این حوزه، نبود 

زیرساخت‌های مناسب در بازار برای حمایت اصولی از کشاورز و تولیدکننده است.
وی افزود: خرما محصولی استراتژیک اما فراموش شده است که اگر فکری به حال آن نشود 
شرایط تولید آن سخت‌تر و رو به کاهش می‌رود، در این زمینه برنامه برای عرضه خرما در 
بورس کالا وجود دارد که این اتفاق می‌تواند انگیزه‌ای دوباره را در میان نخلداران کشــور 
ایجاد کند چراکه وقتی محصولی در بورس عرضه می‌شود، قیمت به دور از نرخ‌های اعلامی 

و کاذب دلالان، واقعی بوده و به این ترتیب سود اصلی نصیب کشاورز می‌شود. 
رضایی کوچی با بیان اینکه خرمای ایران محصولی دو وجهی است که علاوه بر مشتریان  
داخلی در بازار بین المللی نیز صاحب برند است، گفت: در شهر جهرم ۱۵ نوع خرما تولید 
می‌شود که با ورود چند نوع اصلی خرما در بورس کالا، شفافیت وارد این صنعت می‌شود و 
نخل ‌های رها شده به دلیل نبود صرفه اقتصادی و همچنین مشکلات آب، دوباره به مدار 

تولید بر می‌گردند. 
نماینده مردم جهرم در مجلس به اوضاع نابسامان بازار خرما به خصوص در زمان برداشت 
محصول اشاره کرد و اظهار داشت: حضور دلالان و واسطه‌ها در زمان برداشت خرما موجب 
شده تا سود یکســال تلاش نخلداران به دلیل نبود سازوکاری برای فروش خرما به جیب 

واسطه‌ها برود و نا امیدی و بی انگیزگی در میان نخلداران موج بزند. 
وی اضافه کرد: با توجه به ابزارهای مالی جدید و پتانســیل‌های موجود در بورس کالا با 
عرضه خرما در این بازار، نخل‌کاران می‌توانند محصــول خود را با قیمت واقعی به فروش 

برسانند و در کمترین زمان پول خود را دریافت کنند.
نماینده مردم در مجلس دهم گفت: اگر کشــاورزان کشور نحوه عرضه محصولاتشان در 
بورس را یاد بگیرند ظرف مدت کوتاهی شاهد رونق اقتصادی مناطق جنوبی کشور به دلیل 
دارا بودن انواع محصولات مختلف خواهیم بود که در این حوزه حمایت همه جانبه وزارت 

کشاورزی احساس می‌شود. 

وزارت علــوم بــه 
دانشــگاه ها تاکید 
کرد کــه باید بــرای فعالیت 
تشــکل ها و حضور نامزدها 
در برنامــه هــای فرهنگی و 
سیاســی، ‏مجوزهای لازم را 
دریافت کنند.‏معاون فرهنگی 
و اجتماعی وزیر علوم درباره 
مجوزهایــی که دانشــگاه ها 
برای فعالیت های تشکل ها در 
ایام انتخابات صادر می ‏کنند، 
خاطرنشان کرد: برخی از این 
مجوزها را شورای فرهنگی و 
تعدادی دیگر را شورای نظارت 

دانشگاه ها صادر می کنند.غفاری با بیان اینکه دانشگاه ها ستاد تبلیغات نامزدهای انتخابات 
نیستند، گفت: در این همایش ها و فعالیت ها فقط نقطه نظرات ‏نامزدها مطرح شود و افراد 

اجازه تبلیغات ندارند.‏
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایرنا، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، ‌تحقیقات 
و فناوری، شرایط حضور نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی را در دانشگاه‌ها اعلام 

و تاکید کرد که این نامزدها با رعایت قانون می‌توانند در مراکز آموزش عالی حضور یابند.
غلامرضا غفاری درباره فعالیت های دانشگاه ها در ایام انتخابات مجلس شورای اسلامی، 
اظهار داشت: نامزدهای انتخابات مجلس فقط بر اســاس قانون می توانند در دانشگاه ها 

حضور داشته باشند.
وی افزود: وزارت علوم به دانشــگاه ها تاکید کرد که باید برای فعالیت تشکل ها و حضور 

نامزدها در برنامه های فرهنگی و سیاسی، مجوزهای لازم را دریافت کنند.
معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم درباره مجوزهایی که دانشگاه ها برای فعالیت های 
تشکل ها در ایام انتخابات صادر می کنند، خاطرنشان کرد: برخی از این مجوزها را شورای 

فرهنگی و تعدادی دیگر را شورای نظارت دانشگاه ها صادر می کنند.
غفاری با بیان اینکه دانشگاه ها ستاد تبلیغات نامزدهای انتخابات نیستند، گفت: در این 
همایش ها و فعالیت ها فقط نقطه نظرات نامزدها مطرح شود و افراد اجازه تبلیغات ندارند.
وی ضمن تاکید بر این نکته که وزارت علوم هیچ گاه به دانشــگاه ها دســتورالعملی در 
خصوص انتخابات مجلس ابلاغ نمی کند، تصریح کرد: رعایت ضوابط و قوانین تنها تاکید 

وزارت علوم به دانشگاه ها است.
این مقام مسوول وزارت علوم یادآور شد: یکی از بندهای قانونی، استفاده نکردن از منابع 
دولتی در تبلیغات انتخاباتی است که دانشگاه ها باید به این مسأله در زمان حضور نامزدها 

در مراکز آموزش عالی التزام داشته باشند.
به گزارش ایرنا، انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز جمعه دوم اسفند ۹۸ 

در سراسر کشور برگزار می شود.
منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری پیش از این گفته بود: برگزاری مناظره ها در 
دانشگاه ها بعد از تایید صلاحیت نامزدهای انتخابات مانعی ندارد. هر چند برخی نامزدها 
که هم اکنون نماینده مجلس هستند از این فرصت استفاده کرده و در دانشگاه ها حاضر 

می شوند.

 حمایت از نخلداران با عرضه خرما 
در بورس 

رعایت قانون؛ شرط حضور نامزدهای 
انتخابات در دانشگاه‌ها


